
 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

Admiși la Cursul de Matematică pentru clasele III-IV 

 

Criterii de selecție: 

- minim 90 de puncte obținute la test. 

 

 

 

 

 

 

Nr. crt Nume  Prenume  Vârstă Localitate 

1.  Alexa Horia 9 ani Cluj Napoca 

2.  Alexiu Iana 10 ani București 

3.  Amariei Matei 10 ani Odobești 

4.  Andra Dalia Eleonora 10 ani Arad 

5.  Andra-Toparceanu Andreea 10 ani București 

6.  Andronache Alma 10 ani Ploiești 

7.  Andronache Darius-Mihai 11 ani Râmnicu Vâlcea 

8.  Andronescu Miruna 10 ani Sibiciu de Jos 

9.  Arișanu Ioana 10 ani Râmnicu Vâlcea 

10.  Arseniu Darius Andrei 10 ani Pitești 

11.  Baciu Andrei 9 ani Târgu Mureș 

12.  Badea Răzvan Andrei 10 ani Constanța 

13.  Baicu Diana 9 ani București 

 

Program cursuri: Sâmbătă, 13:00 – 14:00 (grupa I și grupa a III-a) 

         Sâmbătă, 14:30 – 15:30 (grupa a II-a și grupa a IV-a) 

Pentru fiecare dintre grupe, cursurile se vor desfășura o săptămână sincron și una asincron. 

Profesor coordonator: Velica Mihaela, profesor învățământ preșcolar și primar 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.  Bălășoiu Teodora 9 ani Novaci 

15.  Bandea Ana 10 ani Onești 

16.  Baran Cristian 11 ani București 

17.  Bârjoveanu Victor-Marian 11 ani Bacău 

18.  Beța Gabriel 11 ani Bacău 

19.  Bizgan Patricia 8 ani București 

20.  Bizgan Sabrina 10 ani București 

21.  Bogdanov Emma 10 ani Timișoara 

22.  Burnei Bianca Maria 10 ani Pitești 

23.  Cărcănescu Delia 10 ani București 

24.  Cernăianu Ioan Dragoș 10 ani Tg. Jiu 

25.  Chiriță Ana Alexandra 9 ani București 

26.  Chirpisizu Mateo 10 ani București 

27.  Chișcaru Vlad 10 ani București 

28.  Cioacă Eric Gabriel 9 ani București 

29.  Ciobanu Ana Elena 10 ani Poarta Albă 

30.  Ciocan Radu Ștefan 10 ani București 

31.  Cîrlescu Ioan 11 ani Iași 

32.  Ciutan Mihnea 9 ani București 

33.  Clipicioiu Cosmin 10 ani Tg. Jiu 

34.  Coca Inga Edmundo Gabriel 10 ani București 

35.  Coman Antonia 11 ani București 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

36.  Copaciu Iulia 10 ani Brașov 

37.  Cosmescu Victor 10 ani București 

38.  Crețan David 11 ani Craiova 

39.  Croitoru Roberta 10 ani Tg. Jiu 

40.  Croitoru Antonio Iulian 11 ani Constanța 

41.  Dănăilă Alexandru 10 ani Darabani 

42.  Dîrle Raul 10 ani Seini 

43.  Doicilă Matei Alexandru 11 ani București 

44.  Doroftei Eduard Nicolae 10 ani Botoșani 

45.  Dragomir Anastasia 10 ani Brașov 

46.  Drăguț Otilia Maria 9 ani Câmpina 

47.  Drig Maria Daniela 10 ani București 

48.  Drugu Rares 10 ani București 

49.  Emin Alexandra 10 ani București 

50.  Fărcuță Ioana-Maria 10 ani București 

51.  Gheorghe Ioana 10 ani București 

52.  Gheorghe Rareș 10 ani București 

53.  Gheorghiu Alexandra-Maria 10 ani București 

54.  Graunceanu Adelina Stefania 11 ani București 

55.  Ilea Ianis 10 ani Oradea 

56.  Ilie Sophie Anabel 10 ani Târgoviște 

57.  Ion Anastasia 10 ani Ianca 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

58.  Iovanov Matei 9 ani Bocșa, Caraș-Severin 

59.  Ispas Simona 10 ani Câmpurelu 

60.  Isuf Alesia Maria 10 ani Bragadiru 

61.  Lazăr Patricia 9 ani Buzău 

62.  Lia Maria Erika 10 ani București 

63.  Livadaru Ioan - Alexandru 13 ani Fălticeni, Suceava 

64.  Lixandru Patrick Ionut 10 ani Patrick 

65.  Lozneanu Clara Maria 10 ani Dorohoi 

66.  Luca Emilia Ioana 10 ani București 

67.  Marcu Amelia 10 ani București 

68.  Marica Loredana Maria 10 ani Râmnicu Vâlcea 

69.  Marinescu Mihnea Andrei 10 ani Bruxelles 

70.  Marinescu Sonia Daniela 9 ani Măgurele 

71.  Marinescu Dara 11 ani Măgurele 

72.  Matei Alexandru 9 ani Filipeștii de Pădure 

73.  Mereuță David 11 ani Ploiești 

74.  Mihalache Ana Maria 10 ani Ploieștiori 

75.  Mihalcea Erika Andreea 10 ani Constanța 

76.  Milea Raisa Stefania 10 ani Vulcana Văi 

77.  Mircea Miruna 10 ani București 

78.  Motocescu Mara Laura 11 ani Teiș, Dâmbovița 

79.  Nicolae Carina 10 ani Lipănești 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

80.  Niculae Sophia 9 ani București 

81.  Oancea Sophia Maria 10 ani București 

82.  Onofreiciuc Anastasia Ștefania 10 ani Stoenești 

83.  Osiceanu Robert Nicolas 11 ani Pașcani 

84.  Pană Costin Adrian 9 ani București 

85.  Pană Andrei 11 ani București 

86.  Patrichi Anisia Gabriela 9 ani Tecuci 

87.  Poienariu Maria 10 ani București 

88.  Popa Vlad Alexandru 9 ani Brăila 

89.  Popa Delia Catalina 10 ani Ploiești 

90.  Popa Nicolae Alexandru 9 ani București 

91.  Radu Eduard Petru 10 ani Berceni, Ilfov 

92.  Radu Florica Tudor Andrei 9 ani București 

93.  Rădulescu Kevin Andrei 9 ani București 

94.  Retegan Gheorghe 10 ani Caianu Mic 

95.  Roman Silviana Maria 10 ani Tg Mureș 

96.  Sima Teodora 10 ani București 

97.  Simion Robert Gabriel 10 ani București 

98.  Sîrboiu Adela 10 ani Mitrofani, Vâlcea 

99.  Sîrbu Sofia Elena 11 ani Buzău 

100.  Stan  Ion 9 ani Bragadiru 

101.  Stan Iarina 9 ani București 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

102.  Stan Alessia Elisabeth 11 ani București 

103.  Stanciu Alexia Ioana 10 ani Buzău 

104.  Stoica Dragoș 9 ani Deva 

105.  Szabo Alessia 10 ani Oradea 

106.  Tironiac Elisa Eva 10 ani Solca, Suceava 

107.  Tomsa Natalia Elena 8 ani București 

108.  Tudose Nicholas Corneliu 9 ani Iași 

109.  Tutuianu David Adrian 11 ani Buzău 

110.  Ublea Ianis Andrei 10 ani Craiova 

111.  Vasiloni Miriam 9 ani Dumbrava 

112.  Zaharia Daniel 11 ani Voluntari 

113.  Zelenco Delia-Elena 9 ani Băcioi 

 

Repartizarea pe grupe 

Grupa I 

Nr. crt Nume  Prenume  Vârstă Localitate 

1.  Andronescu Miruna 10 ani Sibiciu de Jos 

2.  Baciu Andrei 9 ani Târgu Mureș 

3.  Bizgan Patricia 8 ani București 

4.  Bogdanov Emma 10 ani Timișoara 

5.  Cioacă Eric Gabriel 9 ani București 

6.  Ciocan Radu Ștefan 10 ani București 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.  Ciutan Mihnea 9 ani București 

8.  Coca Inga Edmundo Gabriel 10 ani București 

9.  Copaciu Iulia 10 ani Brașov 

10.  Dragomir Anastasia 10 ani Brașov 

11.  Iovanov Matei 9 ani Bocșa, Caraș-Severin 

12.  Ispas Simona 10 ani Câmpurelu 

13.  Lazăr Patricia 9 ani Buzău 

14.  Lia Maria Erika 10 ani București 

15.  Livadaru Ioan - Alexandru 13 ani Fălticeni, Suceava 

16.  Lixandru Patrick Ionut 10 ani Patrick 

17.  Lozneanu Clara Maria 10 ani Dorohoi 

18.  Marcu Amelia 10 ani București 

19.  Mereuță David 11 ani Ploiești 

20.  Mihalache Ana Maria 10 ani Ploieștiori 

21.  Retegan Gheorghe 10 ani Caianu Mic 

22.  Sima Teodora 10 ani București 

23.  Sîrboiu Adela 10 ani Mitrofani, Vâlcea 

24.  Stoica Dragoș 9 ani Deva 

25.  Szabo Alessia 10 ani Oradea 

26.  Tomsa Natalia Elena 8 ani București 

27.  Tudose Nicholas Corneliu 9 ani Iași 

28.  Vasiloni Miriam 9 ani Dumbrava 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grupa a II-a 

Nr. crt Nume  Prenume  Vârstă Localitate 

1.  Alexa Horia 9 ani Cluj Napoca 

2.  Amariei Matei 10 ani Odobești 

3.  Andra-Toparceanu Andreea 10 ani București 

4.  Arișanu Ioana 10 ani Râmnicu Vâlcea 

5.  Baicu Diana 9 ani București 

6.  Chiriță Ana Alexandra 9 ani București 

7.  Chirpisizu Mateo 10 ani București 

8.  Drăguț Otilia Maria 9 ani Câmpina 

9.  Isuf Alesia Maria 10 ani Bragadiru 

10.  Marinescu Mihnea Andrei 10 ani Bruxelles 

11.  Marinescu Sonia Daniela 9 ani Măgurele 

12.  Matei Alexandru 9 ani Filipeștii de Pădure 

13.  Milea Raisa Stefania 10 ani Vulcana Văi 

14.  Niculae Sophia 9 ani București 

15.  Onofreiciuc Anastasia Ștefania 10 ani Stoenești 

16.  Pană Costin Adrian 9 ani București 

17.  Patrichi Anisia Gabriela 9 ani Tecuci 

18.  Popa Vlad Alexandru 9 ani Brăila 

19.  Popa Nicolae Alexandru 9 ani București 

20.  Radu Eduard Petru 10 ani Berceni, Ilfov 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

21.  Radu Florica Tudor Andrei 9 ani București 

22.  Rădulescu Kevin Andrei 9 ani București 

23.  Roman Silviana Maria 10 ani Tg Mureș 

24.  Stan  Ion 9 ani Bragadiru 

25.  Stan Iarina 9 ani București 

26.  Zaharia Daniel 11 ani Voluntari 

27.  Zelenco Delia-Elena 9 ani Băcioi 

 

Grupa a III-a 

Nr. crt Nume  Prenume  Vârstă Localitate 

1.  Alexiu Iana 10 ani București 

2.  Andra Dalia Eleonora 10 ani Arad 

3.  Andronache Alma 10 ani Ploiești 

4.  Andronache Darius-Mihai 11 ani Râmnicu Vâlcea 

5.  Arseniu Darius Andrei 10 ani Pitești 

6.  Bălășoiu Teodora 9 ani Novaci 

7.  Bârjoveanu Victor-Marian 11 ani Bacău 

8.  Beța Gabriel 11 ani Bacău 

9.  Bizgan Sabrina 10 ani București 

10.  Chișcaru Vlad 10 ani București 

11.  Cîrlescu Ioan 11 ani Iași 

12.  Clipicioiu Cosmin 10 ani Tg. Jiu 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.  Cosmescu Victor 10 ani București 

14.  Crețan David 11 ani Craiova 

15.  Croitoru Roberta 10 ani Tg. Jiu 

16.  Dîrle Raul 10 ani Seini 

17.  Doicilă Matei Alexandru 11 ani București 

18.  Gheorghe Ioana 10 ani București 

19.  Gheorghiu Alexandra-Maria 10 ani București 

20.  Ilea Ianis 10 ani Oradea 

21.  Ilie Sophie Anabel 10 ani Târgoviște 

22.  Marica Loredana Maria 10 ani Râmnicu Vâlcea 

23.  Nicolae Carina 10 ani Lipănești 

24.  Oancea Sophia Maria 10 ani București 

25.  Poienariu Maria 10 ani București 

26.  Popa Delia Catalina 10 ani Ploiești 

27.  Simion Robert Gabriel 10 ani București 

28.  Stanciu Alexia Ioana 10 ani Buzău 

29.  Tutuianu David Adrian 11 ani Buzău 

 

Grupa a IV-a 

Nr. crt Nume  Prenume  Vârstă Localitate 

1.  Badea Răzvan Andrei 10 ani Constanța 

2.  Bandea Ana 10 ani Onești 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.  Baran Cristian 11 ani București 

4.  Burnei Bianca Maria 10 ani Pitești 

5.  Cărcănescu Delia 10 ani București 

6.  Cernăianu Ioan Dragoș 10 ani Tg. Jiu 

7.  Ciobanu Ana Elena 10 ani Poarta Albă 

8.  Coman Antonia 11 ani București 

9.  Croitoru Antonio Iulian 11 ani Constanța 

10.  Dănăilă Alexandru 10 ani Darabani 

11.  Doroftei Eduard Nicolae 10 ani Botoșani 

12.  Drig Maria Daniela 10 ani București 

13.  Drugu Rares 10 ani București 

14.  Emin Alexandra 10 ani București 

15.  Fărcuță Ioana-Maria 10 ani București 

16.  Gheorghe Rareș 10 ani București 

17.  Grăunceanu Adelina Ștefania 11 ani București 

18.  Ion Anastasia 10 ani Ianca 

19.  Luca Emilia Ioana 10 ani București 

20.  Marinescu Dara 11 ani Măgurele 

21.  Mihalcea Erika Andreea 10 ani Constanța 

22.  Mircea Miruna 10 ani București 

23.  Motocescu Mara Laura 11 ani Teiș, Dâmbovița 

24.  Osiceanu Robert Nicolas 11 ani Pașcani 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

25.  Pană Andrei 11 ani București 

26.  Sîrbu Sofia Elena 11 ani Buzău 

27.  Stan Alessia Elisabeth 11 ani București 

28.  Tironiac Elisa Eva 10 ani Solca, Suceava 

29.  Ublea Ianis Andrei 10 ani Craiova 

 

 

 

 

 

 

 

 


